
Uchwała Nr XI / 109 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii

                  dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958; z 2001 r.,
Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554,
Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826;z 2003 r.
Nr 80, poz. 721) Rada Miejska w Bobolicach, po zasięgnięciu opinii Zarządu
Powiatu w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na

terenie miasta Bobolice wymienione w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 



U Z A S A D N I E N I E

Konieczność zaliczenia ulic do dróg gminnych wynika z ustawy

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000 roku

z późn. zm.) tj. art. 7 ust. 1 cyt. Ustawy:

„Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do

innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym

potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych”.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ulice: Wyspiańskiego, Matejki, Łazienkowa,

Kościelna, Plac Zwycięstwa i Plac Chrobrego wyłączone zostały z wykazu

dróg gminnych i zaliczone zostały do dróg wewnętrznych.

Ponadto na podstawie art. 10 ust. 3a pkt. 1 cyt. wyżej ustawy

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie wystąpił z

pismem do tut. Urzędu w sprawie przesłania, bądź zaktualizowania przesłanych

wcześniej wykazów dróg gminnych celem rozpoczęcia procedury nadania

drogom numerów przez zarząd województwa.

Po zasięgnięciu opinii zarządu powiatu w Koszalinie, uchwałę w sprawie

zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym przedkłada się do zatwierdzenia przez

Radę Miejską w Bobolicach.

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/ 109/03
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 r.

WYKAZ DRÓG GMINNYCH NA OBSZARZE MIASTA BOBOLICE

LP. Nazwa ulicy Klasa
ulicy

Km
początkowy

Km końcowy Długość      w
km

1. Akacjowa D 0+000 0+194 0,194
2. Brzozowa L 0+000 0+201 0,201
3. Dolna L 0+000 0+194 0,194
4. Dworcowa L 0+000 0+306 0,306
5. Głowackiego L 0+000 0+391 0,391
6. Górskiego L 0+000 0+150 0,150
7. Jagoszewskiego D 0+000 0+141 0,141
8. Sawickiej D 0+000 0+133 0,133
9. Kochanowskiego L 0+000 0+405 0,405
10. Kowalskiego L 0+000 0+130 0,130
11. Kolejowa L 0+000 0+630 0,630
12. Langiewicza L 0+000 0+362 0,362
13. Leśna L 0+000 0+095 0,095
14. Lipowa L 0+000 0+347 0,347
15. Łąkowa D 0+000 0+181 0,181
16. Magazynowa L 0+000 0+187 0,187
17. Ogrodowa D 0+000 0+797 0,797
18. Parkowa L 0+000 0+248 0,248
19. Pionierów L 0+000 0+223 0,223
20. Pocztowa L 0+000 0+456 0,456
21. Polna L 0+000 0+1774 1,774
22. Ratuszowa L 0+000 0+386 0,386
23. Reja L 0+000 0+821 0,821
24. Robotnicza L 0+000 0+470 0,470
25. Selingera L 0+000 0+141 0,141
26. Sienkiewicza L 0+000 0+1076 1,076
27. Spichrzowa L 0+000 0+085 0,085
28. Szpitalna L 0+000 0+322 0,322
29. Spółdzielcza L 0+000 0+093 0,093
30. Szkolna D 0+000 0+359 0,359
31. Świerczewskiego L 0+000 0+514 0,514
32. Tomeckiego D 0+000 0+223 0,223
33. Traugutta L 0+000 0+396 0,396
34. Tylna D 0+000 0+0,81 0,081
35. Wojska Polskiego L 0+000 0+194 0,194
36. Wasilewskiej D 0+000 0+106 0,106
37. Zielona L 0+000 0+259 0,259
38. Zdrojowa L 0+000 0+416 0,416

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/ 109/03
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 r.

WYKAZ DRÓG GMINNYCH NA OBSZARZE MIASTA BOBOLICE

LP. Nazwa ulicy Nr obrębu Nr działki
1. Akacjowa 3 482/2
2. Brzozowa 3 8
3. Dolna 3 78
4. Dworcowa 3 220
5. Głowackiego 2 239,240
6. Górskiego 3 125
7. Jagoszewskiego 2 68
8. Sawickiej 3 23
9. Kochanowskiego 2 18
10. Kowalskiego 2 76
11. Kolejowa 2 17
12. Langiewicza 2 179,284
13. Leśna 2 240
14. Lipowa 3 44
15. Łąkowa 3 382
16. Magazynowa 3 177,197
17. Ogrodowa 3 242,253,333/1
18. Parkowa 3 91
19. Pionierów 3 157
20. Pocztowa 3 103
21. Polna 3 254
22. Ratuszowa 3 140
23. Reja 4 137,137
24. Robotnicza 4 15
25. Selingera 3 210/3
26. Sienkiewicza 4 13/2,6
27. Spichrzowa 3 212
28. Szpitalna 3 91
29. Spółdzielcza 3 216,238
30. Szkolna 3 338
31. Świerczewskiego 2 60
32. Tomeckiego 2 53
33. Traugutta 2 59
34. Tylna 3 352
35. Wojska Polskiego 3 210/3
36. Wasilewskiej 3 141
37. Zielona 3 77
38. Zdrojowa 3 457,389

 


